4210Ai N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Pagina 1 de 1

ATA DA  la  REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DA ADVOCACIA JOVEM
DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL — SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2019, REALIZADA EM
14/05/2019.

Aos catorze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove (14/05/2019), as dezenove horas
(19h), na Sala de Sessões I, foi instalada a  la  Reunido Ordinária da Comissão da Advocacia Jovem
da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de  Goias,  no exercício de 2019, sob a Presidência da
Dra. Chrissia Danielly Pereira. Estiveram presentes os membros e justificaram ausência:
Conforme lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA.
Verificada a existência de quórum, a Presidente da Comissão, Dra. Chrissia Danielly Pereira,
declarou aberta a reunião: 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO:
a presente ata será lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA
PRESIDÊNCIA: 3.1. A presidente da CAJ deu boas-vindas aos novos membros da CAJ que
tomaram posse na data de 13.05.2019, apresentou a diretoria da CAJ, informou a data do baile do
Rubi e os descontos que a advocacia jovem terá no evento, apresentou as regras imprescindíveis da
comissão como: confirmação de presença e justificativa de ausência via  e-mail; Dr.  Daniel,
presidente da Comissão de estudo para o Porte de armar dos advogados fez o convite para a
Audiência Pública que ocorrerá e explicou o objetivo dessa Audiência Pública e suas
peculiaridades; A presidente informou que esteve presente no Colégio nacional de Presidente
Jovens, com duas pautas: honorários de correspondência e plano nacional de empreendedorismo
dentro da Jovem Advocacia, essas pautas foram aprovadas com unanimidade, campanhas em
combate ao fim do exame de ordem, aviltamento de honorários fazer plano de trabalho para
apresentar isso Nacionalmente, carta de colégio de presidente está sendo confeccionada, avisou
ainda que as reuniões acontecem nas segundas terças-feiras de cada mês, pediu para quem for
membro anotar o número para que sejam incluídos no grupo oficial, lembrando que a comissão
fará o comparativo com a lista oficial da OAB e incluirá os nomes no respectivo grupo; A
presidente então pediu para que os membros se apresentasse no prazo de 1 minuto; 3.2. Passada a
palavra ao vice-presidente da CAJ que explicou o que são as subcomissões e apresentou os
coordenadores de cada subcomissão; Ao todo são 16 subcomissões, os coordenadores fizeram
convites aos membros e a diretoria passou uma lista para que cada membro inclua a sua
subcomissão de interesse; Passada a palavra para ao secretário adjunto Vinicius Lazaro que
informou a data da próxima posse da CAJ, bem como os eventos que ocorreram, informado ainda
que teremos 14 sorteios de bolsas de cursos da  ESA;  passada a palavra a secretária-geral da CAJ a
mesma informou os eventos que ocorrerão no mês de Maio/2019 e informou que todos os eventos
estarão disponíveis nas redes sociais da CAJ, bem como nos grupos de WhatsApp; Coordenador
próximo CAJ solidária da próxima reunião de livros literários,  Dr.  Brenno  Maxwell;  Diretrizes do
novo regimental, nomeado relator:  Dr.  Vitor, próxima pauta da reunião, em prol da doação de
sangue em parceria com a comissão das advogadas voluntárias, pontuar com a diretoria para
fazermos parceria; 4. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhum. 6. ENCERRAMENTO.
A Presidente em exercício da Comissão da Advocacia Jovem, Dra. Chrissia Danielly Pereira,
declarou encerrada a reunião agradecendo a presença de todos. Eu, Izabella Lorrayne Gonçalves

4:20A1111 N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Pagina 1 de 1
Macedo, Secretária da CAJ da OAB/GO, lavrei a presente ata que lida e aprovada  sell  assinada por
mim e pela Presidente da Comissão.

Chrism
Presidente da Comissão da  Ad  cacia Jovem

Izabe Lorrayne Goñã1v Macedo
Secretária da Comissão da Advocacia Jovem

•

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

LISTA DE PRESENÇAS

REUNIÃO EM: 14/05/2019

MEMBROS

1. CHRISSIA DANIELLY PEREIRA- PRESIDENTE  el ti , */ (
2. GUILHERME SERGIO  DI  FERREIRA MARTINS- VICE-P '4 SIDEN I E \ i i

3. IZABELLA LORRAYNE GONÇALVES MALCEDO- SECRETARIA if110,1\
4. VINICIUS LAZARO PEREGRINO DE OLIVEIRA- SECRETARIO-AD ¡INTO

,
5. AGUIDA PAULA DOS SANTOS

6. AKSEL  CANDID°  ARAUJO 1  A44 6 o0
u4

s k}o ",_,

7. ALEF GOMES COSTA OLIVEIRA

‘2(1/ f*:4271/4
 C-f62fd iaie/iet,

8. ALEXANDRA CRYSTHIAN DA SILVA

9. ALINE OLIVIA SANTANA

10. ALINNY NAYARA VIDAL E SILVA
L nkt \ OLA

11. AMANDA  DE  CASSIA  SOUZA DA CUNHA 440
. 4 rvwxv14  ex.  de Cid ssicts ç'. Lu la

IN 12. ANA CAROLA ARAÚJO  CEO  (.1 _
villa. r,. et. ca-,

13. ANA  CAROLINA  DA SILVA OLIVEIRA

14. ANA  CAROLINA  PINHEIRO DE SOUZA FEITOZA

15. ANA  LAURA  BERNARDES DE QUEIROZ

16. ANDRE FELIPE AIRES MACHADO

17. ANDRESSA ESPINDOLA DE FREITAS
 \
A

in
k

tim.0
1

• (
4  4,--d,,,

18. ANNA CAROLINA  OLIVEIRA a
jyyr\o,_

 c
co
&

ima_
 6 L, .

19. ANNE  THALITA GONÇALVES DE SOUSA

20. ARLAN DE ARAUJO XAVIER 77 - • #
21. ARNALDO DIONIZIO FERNANDES J IOR 4 / A 10 ft_e, 4jr,, .

Illfr - 22. BARBARA COSTA LIPPI I. ',.),,,,Afiriziwauft, , rop  100;
23. BEATRIZ SANTOS DE SOUZA 1 /47 (J5-r r i cOu
24. BRENNO  MAXWELL  ALVES MOTA ilthok"a witi Avio
25. BRUNA REBOUÇAS MACHADO ju5-ri p- i cou

26. BRUNA SANTOS E SILVA  0,tuark S
ar

a0A  1
Rua 1.121 n° 200-  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15

Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: ammr.oab-go.combr - E-mail oabnet@oab-go.com.br

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

27. CAIO DE OLIVEIRA GONÇALVES

28. CAIO OLIVEIRA FREITAS

29. CAMILA DE CARVALHO MATIAS SANTANA

30. CAMILA OLIVEIRA SILVA

31. CAROLINA  COSTA GUIMARAES

32. CAROLINA  SANCHES RODRIGUEZ
 .fee2i.e.xe

, . ssa rve
p

eri9.t.
 .

sze,23,..

33. CRISLAINE RODRIGUES MUNIZ

34. DANIEL FELIPE OLIVEIRA CRUZ

35. DANIELLY RAQUEL RODRIGUES k9
WA33-4 k)634,tO

36. DÉBORA NASCIMENTO SANTOS DIAS
Cery . kai21111'

37. DEISIANNY DE SOUZA BARBOSA ¡MI  •,e A o

38. DIEGO  PARREIRA DA CRUZ

39. ENOQUE ESTEVÃO DE BRITO 1

I" 40. ERIKA  RODRIGUES DE SOUZA /
.._

41. FABIANE BRAGA DE SOUSA
ir/

42. FELIPE MOREI SILVA

43. FLAVIO CARDOSO CARVALHO FILHO '
fo  PA7  OZ

44. FRANCIELE FERREIRA MOURA

45. GABRIELA MARCIANO DAHE ORTO .

46. GABRIELA TAVARES DE SOUZA  i
LOC,...IMILA 11. - •%," .....-

47. GISELE MARQUES DA SILVA S
48. GRAZIELLE ALVES DA SILVA

49. GRAZIELLE NUNES RIBEIRO

50. GUILHERME FREIRE FONSECA

51. GUILHERME TORRES MARQU S

\_,,, 52. GUSTAVO DO CARMO LAUDAR

53. GUSTAVO REGO NEVES

54. HANDRESSA PEREIRA DE ASSIS , . , AI •

55. HENRIQUE PORTO DE CASTRO

56. HEYDER LEONARDO CAVALCANVNOGUEIRA

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Horne Page:  www.oab-go.com.br  - E-mail: oabnet@oab-go.com.br

•

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

57. IGOR ESTEVES NERY BOSSO 91\ QA(63/) Utst,4543"
58. INYS KAWANE LOPES BARBOSA

59. ISABELA SOUZA RAMOS F 6 1 1  • 5D-La6L R,Ov-r,
60. ISADORA COSTA CORREA 4 #

•• :, I! cao-, 1111  - • _!._
61. IZADORA OLIVEIRA WERCELENS

h'',4  ' " *:',.-•
62. JADE YASMIN FELIX DE AZEREDO IsZli EGA REI

63. JAKELINE SOUZA PEREIRA

64. JEAN  COELHO BARBOSA REGO
 -TCA1‘i  60 (AC  Or1R005ri  Rt6o

65. JEFFERSON  ADRIANO RIBEIRO  JUNIOR

66. JESSICA  GONTIJO MACHADO

67. JESSIKA SOUZA MORENO SANTANA
A011,
A0

Ji; ST" t riGOU
68. JOÃO LUIZ ASSIS DE ANDRADE

69. JOAO MARCCOS LIMA CAMPOS • _41
70. JOAQUIM EDISON DOS SAN

71. JORGE  JOSE  DE OLIVEIRA NETO .----

OV5T1 IC.,0l) f
72. JOSE  CARLOS LUZINI FILHO

73. JOSE  LOPES DE OLIVEIRA SILVA MOREIRA

74. JOSEFA APARECIDA TOLENTINO CHAVES

75. JULIANA KELRELEN DE AMORIM ABACHERLI

76. KAIO AUGUSTO DOS SANTOS CRUZ

77. KAMILLA AGUIAR BORELLA Vormajtv y‘A6

78. KAMYLLA AMARAL TAVARES

79. KARINE DANTAS ROMAO ALA ROYZ-414;

80. KLÍCIA DA SILVA TORRES JUST  I  ri cOU

81. LARA BRITO ROCHA

82. LARISSA BARBARA DOS SANT S LOU  jP/. (
/

83. LARISSA LUDMILA SANTANA  OLIVE  ' ' k
ocuu,sea

 a
wcevIcA

84. LARISSA SANTORE AMORIM
o gyrAnre Dprixi

85. LAUENDA NATIANE MOREIRA DOS PASSOS
Olim \lol-Conk Okb,t4a. 4,),

86. LENNYSY BRITO DOS SANTOS
/V1,AAM, /411 10  t) )-7 10-,

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 74 75- ( 120 -  Caixa  Postal 15
Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail oabnet@oab-go.combr

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
87. LI VIA ALVES ARANHA .
88. LIZ  ALVES COSTA ...----,
89. LUCAS ALVES DA PAIXÃO

90. LUCAS MAGALHAES MANTO Ni ESAR

91. LUCAS SANTIAGO DE MELO E AG IAR/0

92. LUCAS SILVA BEZERRA .

93. LUIZ FERREIRA CARNEIRO
,,
4 ,

94. LUIZ SERGIO LOPES DE LIMA JusT's VI COU

95. MARCELA TELES DE SOUZA

96. MARIA EMÍLIA DUTRA PINHEIRO , A
Jtootua_, TPralau -4,t1c4d El 97. MARIANA BARROS MENDANHA MAGALHAES

98. MARIANA LOPES MORAES FERREIRA inanolvou kteeso knuto
99. MARIANA MARIANA MOTTA RIBEIRO cirncowom,4, ,r(yok 1:aU'iAr

100. MARIANA PEREIRA MENDANHA CAMILO

101. MARIANA SOARES DA SILVA

102. MARIANA VIEIRA DE CASTRO
ill  0Jub..-ro., • . 1 C046.0

103. MARIANA WANDERLEY FRANCA E SILVA .

104. MARIELLY RAMOS GUIMARAES

105. MARIZELLY DA CUNHA E SILVA

106. MATHEUS RODRIGUES LOPES J 2 j 4.ei2-e)  °' ---) -- .
107. MICHELLY SILVESTRE DE ALBUQUERQUE E SOUZA Ifizit.  al -

108. MILENA MESSIAS

109. MIRELY LACERDA DA SILVA
' da fr.hc - .k0CuCV4C1-

110. MONARA COSTA SOARES

111. NAYRA FERNANDES FRANÇA  7)

112. OSMAR ANDRADE  JUNIOR  ti,
tyx„

,ve
»44)1

113. PAULO PAULO HENRIQUE TELES MACEDO  q
ui
t

l4
r
<AAA., tw-Al ‘' k: ceg2to _A& 9

114. PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO

115. PEDRO PAULO ALVES NASCIMENTO jj)grt  Fl  WU
116. QUÉZIA RODRIGUES CARVALHO 1>i$to. Q. kirlka

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.combr - E-mail: oabnet@oab-go.com.br

•

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
, 117. RAFAEL CESAR DE ALENCAR  DdJfL

118. RAFAEL COSTA SILVA

119. RAMON BORGES MARTINS

120. RAYANE FREITAS ARAÚJO

121. RAYANE SALES SILVA

122. RAYSSA GODOY DA SILVA MARTINS

123. ROBERTO  KENNEDY  SILVA

124. RODRIGO PIMENTA MOREIRA .11)5ri r i c,OU
125. ROGÉRIO CARVALHO DE CASTRO 0-u  sr,  vim)

126. RONAN TRISTAO CAIXETA .i'
<,;14.111 adc/vaciav

127. SARAH  KETULLE MACHADO RIBEIRO

128. SERGIO ARRUDA DA SILVA -, Wir4  /1411, Chlaer.- ,,
129. STHEFANY RIBEIRO MARINHO •

130. SUMAIA DOS SANTOS SILVA
6A,rnajot, dffr 45a-ytt*,  (JAM-

131. TAMIS LETICIA SOARES DOS SANTOS NUNES CluApev4. .
132. THALLER MORETI MENDANHA

133. THAMIRES  THAMES  MOURA  (5).1404.nr\irko  40  .
134. THAYNA SILVA DE OLIVEIRA

O& Ct9,k1-9%-(CL.-
135. THIAGO HENRIQUE ELIAS DE SOUSA

136. THIAGO HENRIQUE LELES LINHARES

131. THULYO AUGUSTTO BARBOSA ALBINO

138. VANESSA FERNANDES TOBIAS

139. VERONICA  GOMES ACACIO

140. VICTOR  ALEXANDRE EGIDIO OLIVEIRA LOUZA COSTA  V yreetz4.,44,Z.0
141. VICTOR  HUGO REZENDE SOUZA -

/--1(- 142. VICTÓRIA DE ASSIS TAJUJA

143. WANDERLEY VIEIRA  JUNIOR  qi04044\9.2  •

1F

*
i
k,44‘

144. WENISCLAYTON MENDES DE OLIVEIRA 0 S
145. WITA LORRANY PEREIRA DA SILVA

146. YASMINE ALVES BATISTA

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.onb-go.com.br  - E-mail: oabnet@oab-go.com.br

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

147. .
0,

ti, act_ ,- *,,i_..)0  ____
p

149.
') S\i-`1-3)  11-W\--tY \ NwIc ,,,-A\O'

150'  -- &A
151. , <
152. ( - 43s -i  .S --sr•mt iFei-At 91Vitfry...,

151 iii  i"  reK13.6 RA 8Ac1kiKO

155.

156. çll19- ' 3

157. reye lei R
.,

158. q n 1-y.k.  al)  n'Asu ruia.) 6r.tr -119.̀ i
159' . -------t-z - a, ( c ca  0((Ue t:  tio, an VoL,110 - CA3 &--  , c-t--ft,  1L.

161. joutzi. _
-, 162. D

o
-Li&

'.roc-c . ,

163. G. -
,

: qfi,' NftPDG'‘,

166. ----e.j,2,-J4 c_...a._ \L.1:1..". ‘ S • A1,c-r-,c,...A..,.,

167. - cLA a)) !nilS) nit9 I
168. Go  Ot/N‘r 0 Coll\ El cLo-- 3  li--)  VA1S
169. ii---akttviti &it:

j

a,,,,4  ,
170. e so  d . /  poi  K:vri v v t  izi
171.

172.

173.

174.

175.

176.

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 74175- 120 -  Caixa  Postal 15
Fone:  (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: ipww.onb-so.com.br  - E-mail: oabnet@oab-so.com.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8